aquisição de material laboratorial. Contratada: ALFAPLAST COMÉRCIO DE PRODUTOS
PARA LABORATÓRIOS LTDA. CNPJ: 04.919.019/0001-97. Itens: 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
22, 23 e 29. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 11.12.2023. Valor Global:
R$ 25.328,15 (Vinte e cinco mil, trezentos e vinte e oito reais e quinze centavos).
Espécie: Ata de Registro de Preços nº 160/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: APICE CIENTÍFICA LTDA. CNPJ:
05.990.063/0001-56. Itens: 02, 30 e 33. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
11.12.2023. Valor Global: R$ 7.613,79 (Sete mil, seiscentos e treze reais e setenta e
nove centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 161/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: LILIANE ALARCAO DIAS CORR EA
RAMANZINI. CNPJ: 06.153.182/0001-17. Itens: 11, 13 e 37. Vigência: 12 (doze) meses.
Data da Assinatura: 11.12.2023. Valor Global: R$ 13.884,64 (Treze mil, oitocentos e
oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 162/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: DISTRIBUIDORA PARANHOS ARTIGOS
PARA LABORATÓRIOS LTDA. CNPJ: 06.867.357/0001-58. Itens: 01, 04, 08, 10, 20, 25, 28,
38, 40, 42 e 43. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 23.01.2024. Valor
Global: R$ 10.217,47 (Dez mil, duzentos e dezessete reais e quarenta e sete
centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 163/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: TIE TAPETES LTDA. CNPJ:
10.261.012/0001-23. Item: 26. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
11.12.2023. Valor Global: R$ 5.841,00 (Cinco mil, oitocentos e quarenta e um reais).
Espécie: Ata de Registro de Preços nº 164/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: FASTLABOR COMERCIAL LTDA. CNPJ:
21.707.794/0001-06. Itens: 03, 21 e 35. Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura:
11.12.2023. Valor Global: R$ 5.039,59 (Cinco mil, trinta e nove reais e cinquenta e
nove centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 165/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA. CNPJ: 22.627.453/0001-85. Itens: 05, 06 e 24.
Vigência: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 11.12.2023. Valor Global: R$ 551,41
(Quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta e um centavos).
Espécie: Ata de Registro de Preços nº 166/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual
aquisição de material laboratorial. Contratada: HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE LTDA.
CNPJ: 26.736.747/0001-04. Itens: 31, 32, 34 e 36. Vigência: 12 (doze) meses. Data da
Assinatura: 11.12.2023. Valor Global: R$ 3.323,04 (Três mil, trezentos e vinte e três
reais e quatro centavos).

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 167/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico SRP
16/2023. Processo nº 23106.062661/2023-41. Objeto: Registro de Preços para eventual